22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Ună exemplar 5 cr. v. a. sau
16 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 183.

Brașov, Sâmbătă 20 August (1 Septembrie)

1888.

Brașov, 19 August st. v. 1888.

Procesele intentate foilor noastre nu mai vor să se sfârșesc.

Foia, a căreia proces s'a pertractat erî inaintea Curții cu jurati din Arad, nu este scrisă românește, d'er ajunge că ea este redactată de un Român și ap'eră interese române inaintea străinătății.